
UCHWAŁA NR XV/109/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie: udzielenia dotacji z budżetu Gminy Piaski na wykonanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych dla obiektów zabytkowych wpisanych do  rejestru zabytków 

nie stanowiących własności Gminy Piaski. 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r.  poz.506 ze zm. ), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
( Dz. U. z 2018, poz.2067 ), w związku z § 8 ust.1 uchwały Nr VI/29/2011 Rady Gminy Piaski z dnia 30 marca 
2011r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku znajdującym się na terenie Gminy Piaski wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 126, poz. 2064), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu gminy Kongregacji Oratorium Św. Filipa Neri w Gostyniu z siedzibą 
Głogówko 1, gm. Piaski na prace konserwatorskie w Zespole Klasztornym Filipinów  Głogówko – Święta Góra  : 
konserwacja  prezbiterium Bazyliki Świętogórskiej w kwocie 20 000,00 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 
00/100)  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

Id: 9DBCED00-97CB-405F-B5C4-E66E98EC9213. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Gminy Piaski w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Piaski na 

wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych dla obiektów 

zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy Piaski.  

 

Zgodnie z art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 

U. 2018 r., poz. 2067.) w trybie określonym odrębnymi przepisami, dotacja na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych 

na obszarach Gminy Piaski zgodnie z artykułem, który stanowi, że: „w trybie określonym odrębnymi 

przepisami dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru może być udzielona przez organ stanowiący gminy, powiatu lub samorządu 

województwa, na zasadach określonych w podjętej przez ten organ uchwale”.  

Id: 9DBCED00-97CB-405F-B5C4-E66E98EC9213. Uchwalony Strona 1




